
UCHWAŁA NR XII/109/2019
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/78/413/2010 z dnia 28 września 2010 r. w sprawie kryteriów 
i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Suszec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r .- Karta 
Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe, na wniosek 
Wójta Gminy Suszec

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Suszec Nr XLVII/78/413/2010 z dnia 
28 września 2010 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Suszec, w następującym zakresie:

1. Po pkt 1 dodać pkt 1a w brzmieniu:

„1a. Ilekroć w dalszej części niniejszego załącznika jest mowa o:

a) szkole bez bliższego określenia - rozumie się przez to szkoły i przedszkola a także odpowiednio 
ich zespoły szkolno – przedszkolne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Suszec,

b) nauczycielach bez bliższego określenia – rozumie się przez to nauczycieli, wychowawców 
i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych w jednostkach, o których mowa 
w pkt 1a”.

2. Pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Wójt Gminy Suszec może przyznać nagrodę dla dyrektora szkoły z własnej inicjatywy. 
Z wnioskiem o przyznanie nagrody Wójta Gminy Suszec dla dyrektora szkoły może wystąpić Dyrektor 
Gminnego Zespołu Usług Wspólnych.”.

3. W pkt 7 po literze „n” dodać kolejno litery „o; p; r” w brzmieniu:

„o) prowadzenie nowych i efektywnych form edukacji przedszkolnej w zakresie bezpieczeństwa, 
programów prozdrowotnych i ekologicznych,

p) podejmowanie nowych form współpracy z rodzicami, instytucjami i organizacjami 
charytatywnymi w celu wspomagania działalności statutowej przedszkola,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6853



r) prowadzenie efektywnej działalności w zakresie rozwijania współpracy szkoły ze szkołami 
z zagranicy”.

§ 2. Uchwalić wzór wniosku o przyznanie nagrody Wójta Gminy Suszec i nagrody dyrektora szkoły, 
w brzmieniu jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały, będący jej integralną częścią.

§ 3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec, Dyrektorowi Gminnego Zespołu Usług 
Wspólnych w Suszcu oraz dyrektorom szkół, przedszkoli i zespołów szkolno- przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Suszec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Suszec

Szymon Sekta

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6853



Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr XII/109/2019

Rady Gminy Suszec

z dnia 26 września 2019 r.

WNIOSEK

O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY SUSZEC/DYREKTORA SZKOŁY *

Imię i nazwisko nauczyciela/dyrektora szkoły  
Miejsce zatrudnienia

Uzasadnienie wniosku:

………………………………………………..
                                                                                                                        (data i podpis osoby wnioskującej)     

Wniosek zaopiniowano  na posiedzeniu Rady Pedagogicznej*

w dniu …………………..........

................................................................
                                                                                                                         Pieczątka i podpis dyrektora  szkoły 
Data: Adnotacje Wójta Gminy Suszec:**

*   nie dotyczy wniosku o nagrodę  dla dyrektora szkoły

**  dotyczy nagród Wójta Gminy Suszec

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6853


		2019-10-10T13:24:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




